
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ   

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №9  ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«15» мая 2024 г.                г. Белогорск                                               № 90 

 

 

Об организации питания  

в летний период (июнь-сентябрь) 

 

 

 На основании приказа МКУ  «Комитета по образованию и делам 

молодежи Администрации г. Белогорск» от 13.05.2024 г. № 520 «Об 

организации питания в общеобразовательных организациях г. Белогорск, 

реализующих программу дошкольного образования», в целях соблюдения 

СанПин 2.3/2.4.3590-20, и организации сбалансированного рационального 

питания детей в МАДОУ «ДС № 9 города Белогорск», строгого выполнения и 

соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню, 

выполнения норм и калорийности, а также осуществления контроля за 

организацией и качеством питания  

 

приказываю: 

1.     Утвердить: 

1.1.     Примерное 10-дневное меню  для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет и от 

3 до 7 лет и с 7 до 11 лет на летний период (июнь-сентябрь) 

(приложение1). 

1.2.    Технологические карты (приложение 2). 

2.       Ответственному лицу за ведение сайта Чайка Валерии Сергеевне 

разместить утвержденное 10-ти дневное меню на сайте детского сада. 

3.       Ответственному лицу за организацию питания – Федосеевой Юлии 

Владимировне усилить контроль по организации питания детей, 

соблюдением санитарных норм и правил. 

4.     Настоящий приказ распространяет свое действие с 01.06.2024 г. 

5.     Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МАДОУ ДС № 9                                                 Е.В. Гордиенко 


		2024-07-24T10:03:54+0900
	г. Белогорск
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №9 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




